7K DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Feminino

Descrigao Faixa Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liguido

Feminino de 20 até 24 anos

1 795 NATIELLE NUNES DE OLIVEIRA 23 0OZZ RUNNING 00:50:59 00:50:53
TRINDADE
Feminino de 25 até 29 anos
1 640 LEILANE DE MACEDO SILVA 29 TARTARUGAS RUNNING 00:34:01 00:33:59
2 734 RAQUEL APARECIDA M. VON GAL 27 SECRETARIA DE 00:49:17 00:48:24
CAMARGO ESPOR:I'ES E LAZER DE
SAO VICENTE
3 635 ANDRESSA MATSUMOTO SANT 26 00:51:17 00:51:02
ANA
Feminino de 30 até 34 anos
1 796 ARIELLI PEREIRA COSTA 32 RAMON MENESES 00:41:38 00:41:18
2 856 MARTA COELHO DE OLIVEIRA 31 AVULSO 00:45:49 00:45:34
3 852 MAYARA BATISTA DA SILVA 30 AVULSO 00:49:26 00:49:10
4 850 BARBARA HELEN RODRIGUES 33 AVULSO 00:50:02 00:49:31
VECCHI DA SILVA
5 847 KAMILLA HERICA DA COSTA SILVA 32 AVULSO 01:01:23 01:.00:57
Feminino de 35 até 39 anos
1 676 ANA PAULA PEREIRA 37 AABB RUNNERS SANTOS 00:34:39 00:34:20
2 677 BRUNA DA SILVA BARBOSA 38 BRUNA&THIAGO RUN 00:34:45 00:34:43
3 526 ISABELA MASSAFERA DE SOUZA 35 00:37:34 00:37:31
ALMEIDA
4 712 THATIANE FERREIRA SANTOS 36 BEACH BOX 00:38:03 00:37:41
GONZALEZ
5 636 BRUNA RODRIGUES PAES PRIETO @ 36 TEAMPOLAKA 00:39:36 00:39:08
6 690 KELLY CRISTIANE LEITE 39 EQUIPE JABUCA RUNNERS 00:39:48 00:39:44
7 793 ANA PAULA ALMEIDA MENEZES 36 AVULSO 00:41:42 00:41:34
8 846 CAMILA MOTTA XAVIER DIAS 35 AVULSO 00:42:09 00:41:44
9 501 NIONE SENA CONCEIQAO ESTEVES 38 00:45:43 00:45:33
10 857 SIMONE MARIA DO NASCIMENTO 37 CM ASSESSORIA RUN 00:47:04 00:46:21
11 507 THAYS APARECIDA DA SILVA 37 00:49:45 00:49:07
PIKINSKENI
12 799 EMELLI QUEIROZ VERAS 35 POPIS TEAM 00:49:33 00:49:33
13 586 BARBARA DE SOUZA NERES 37 00:52:33 00:52:10
14 733 NATALIA FREIRE OLIVEIRA 37 FM TEAM/BOLA RUNNING 01:02:51 01:02:15
Feminino de 40 até 44 anos
1 721 IRIS CABRAL CORREIA 43 TARATRUGAS RUNNING 00:31:44 00:31:44
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7K DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc.

2

10
11

12

13
14
15

16

17
18
19
20
21

Num.

853

565

711
884

798
849
735

855

885
726

503

679
791
580

752

637
639
582
800
682

843
845
638
579

709
792

Nome

MARILIZE VANESSA PEDROSO
PEREIRA

MARIA DE FATIMA RESENDE
NASCIMENTO

PATRICIA PEREIRA PESTANA

FLAVIA VITAL DO NASCIMENTO
ANDRADE

NIVEA DE LIMA CORREIA SBAITI
ELAINE ROCHA DA SILVA

CLEA SANTOS BRAGA

PRISCILA CRISTINA ASSUNCAO
COSTA

LUCIANA MEDEIROS DE SANTANA
WANESSA DE OLIVEIRA

FERNANDA HENRIQUES DOS
SANTOS RIBAS

ELAINE DOS SANTOS SULINO
JOSIANE LISBOA SILVA

JOCELINE MOREIRA SILVA DE
SOUZA

NICETE VALENTIM DE SOUZA E
SILVA

CARLA SANTOS

IBILINA DA SILVA PEREIRA RAMOS
MARIANA GALVAO

PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA

LAIS CASTRO DOS SANTOS
CARDOSO

VANESSA SANTOS MORANDI
ELISANGELA LOPES DA COSTA
DIVANEIDE MARIA DE LIMA

ANA LUCIA DE PONTE SILVA
NUNES

ERICA CRISTINA SABINO
DANIELA REMA

Relatério emitido em 03/09/2023 as 14:42:06

YPS EVENTOS

41

43

40
42

41
42
40

40

43
43

43

44
41
41

42

43
43
40
43
41

a7
46
45
47

49
49

Equipe
IRON LIFE

MIKE RUN

PATROCINIO SPP TINTAS
TURMA DAS OITO

AVULSOS
AVULSO
SECRETARIA DE

ESPORTES E LAZER DE
SAO VICENTE

AVILSO
TURMA DAS OITO
SECRETARIA DE

ESPORTES E LAZER DE
SAO VICENTE

CM ASSESSORIA RUN
POPIS TEAM
0ZZ RUNNING

MSMV

EQUIPE JABUCA RUNNERS
SEALS
AVULSO
AVULSO

BRASIL RUNNER
AVULSO
CM ASSESSORIA

EQUIPE THE ONE
AVULSO
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Tempo

00:32:03
00:36:32

00:37:02
00:38:34

00:39:29
00:39:59

00:43:47

00:44:44

00:45:25
00:46:23

00:45:47

00:47:04
00:47:58
00:47:54

00:50:25

00:52:42
00:52:32
00:53:48
00:57:43

01:11:23

00:35:29
00:39:27
00:40:06
00:47:01

01:02:14
01:03:12

Péagina:

Liquido
00:31:59

00:36:05

00:37:00
00:38:29

00:39:00
00:39:20

00:43:36

00:44:22

00:45:20
00:45:30

00:45:37

00:46:21
00:47:24
00:47:47

00:49:54

00:51:42
00:52:27
00:53:15
00:57:15

01:10:25

00:35:27
00:39:21
00:39:38
00:46:52

01:01:32
01:02:46



7K DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc.

10
11
12

13
14
15

16

N~ o g b~

Num.

725

641

685
722

581

684
844
848

882
841
893
883

794
720
583

634

851
842
736

678
683
681
680
609

865

572

Nome

EDJANE JACINTO DOS SANTOS

LUCIANA MAURA DOS SANTOS E
SANTOS

ROSANGELA COELHO
TANIA MOURA B MARCONDES

LUCIA DE FATIMA DE LIMA

RITA DE CASSIA VIEIRA DA SILVA
IVETE ALVES DO CARMO

IRACEMA FRANCISCA MORAES
PEDRA

GISELIA DA SILVA MONTENEGRO
SELMA BELA FORGANES
ELISABETE DE JESUS

MARILDA DE JESUS FREITAS
MARINHO

ANDREA REIS LIMA

ELIANA BEZERRA DE CARVALHO
SIMONE BEZERRA DA SILVA
ADRIANA DE ALMEIDA

VANIA CUNHA DA SILVA
SANDRA COLETTO
RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA

CELMA DA SILVA BUQUIM
MARLENE COSTA HURTADO
HELENA ANJOS DE ROSSI
ELIENE LACERDA VARGES

MARIA DO ROSARIO PRADA
FERNANDES

SONIA MARIA MENEZES FRANCO
DOS SANTOS

MARIZA SOUZA DE OLIVEIRA VINCI
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YPS EVENTOS

50

50

50
50

52

53
53
50

50
52
50
51

51
50
51

52

58
57
56

56
58
59
55
55

64

64

Equipe

FALCOES/ACADEMIA
MALHAGCAO

LEVA EU
PACESPORTEESAUDE

CORREDORES DO JARDIM
BOTANICO

PEDRO MINGA
ASSESSORIA ESPORTIVO

AVULSO
AVULSO

TURMA DAS OITO
BELAS RUN
TURMA DAS OITO
TURMA DAS OITO

AVULSO
BEACH BOX

BELAS RUN

THE ONE ASSESSORIA
PERNAS P Q TE QUERO
SECRETARIA DE

ESPORTES E LAZER DE
SAO VICENTE

ELISEU GODOY
AVULSO

PACESPORTEESAUDE

FM TEAM
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Tempo

00:35:36

00:38:27

00:42:57
00:42:56

00:43:39

00:44:22
00:44:27
00:45:07

00:44:53
00:45:45
00:45:23

00:45:57

00:47:17
00:55:35
01:03:33

01:08:18

00:39:12
00:43:21
00:43:47

00:47:07
00:50:53
00:56:01
00:56:16
01:08:18

00:40:06

00:43:13

Péagina:

Liquido

00:35:33
00:37:57

00:42:40
00:42:49

00:43:27

00:43:40
00:44:20
00:44:40

00:44:47
00:45:04
00:45:18

00:45:55

00:47:07
00:55:13
01:03:03

01:07:33

00:38:58
00:42:58
00:43:35

00:46:42
00:50:15
00:55:04
00:55:25
01:07:50

00:39:58

00:42:33



7K DO 2° BIL

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 60 até 64 anos

Feminino de 65 até 69 anos

Feminino de 70 até 99 anos

Coloc.

3
4

Num.

867
692
868

624
866
570

790
691

837

674

672
571
751

Nome
MARINA FERRAZ
MARIA HELENA DA SILVA

MARIA DA CONCEICAO ALMEIDA
AGUIAR

CELIA MAGALHAES DE SOUZA
ELIANE BONIFACIO
CARMELITA ROMAO DA SILVA

MALAV VALADARES

FATIMA MARQUES SANSAO
BORGES

MARIA DAS GRACAS DE
CARVALHO

MARIA ANGELINA DE OLIVEIRA
PEREIRA LEITE

ELETE FIUZA
CECILIA COELHO

PAULA REGINA DE ALMIEDA
BARRETO

Relatério emitido em 03/09/2023 as 14:42:06
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62
63
60

62
62
63

67
67

71

74

81
75
71

Equipe
SHIROTRI
EQUIPE JABUCA RUNNERS
AVULSO

PACESPORTEESAUDE
AVULSO
0ZZ RUNNING

LUIZDANIEL

PEDRO MINGA
ASSESSORIA ESPORTIVA

AVULSO

AVULSA

PACESPORTEESAUDE
AVULSO
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Tempo
00:49:30
00:49:24

00:51:02

00:52:12
00:54:37
01:04:29

00:43:53

00:47:35

00:55:54
00:56:55

01:00:59
01:03:08
01:17:59

Péagina:

Liquido
00:49:00
00:49:15

00:50:57

00:51:44
00:54:19
01:04:15

00:43:51

00:47:23

00:55:47
00:56:43

01:00:38
01:02:35
01:17:28



